[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ВЕСЁЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 сентября 2016 года

	№ 22-12

	п. Веселый

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года по многомандатному избирательному округу № 2

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 427 Веселовского  района об итогах голосования по многомандатному  избирательному округу № 2, территориальная избирательная комиссия Веселовского района определила, что на выборах депутатов Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2  приняло участие 544  избирателя, что составляет 58,43% от числа избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Авгученко Александра Владимировича подано 53 голоса избирателей, что составляет 9,74% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Авгученко Ирину Владимировну подано 33 голоса избирателей, что составляет 6,07% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за Багаеву Ирину Витальевну подано 38 голосов избирателей, что составляет 6,99% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за БЕЛАНОВА Александра Александровича подано 50 голосов избирателей, что составляет 9,19%от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ГУСЕВУ  Ольгу Юрьевну подано 15 голосов избирателей, что составляет 2,76% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за КОТЛЯРЕНКО  Екатерину Ивановну подано 40 голосов избирателей, что составляет 7,35% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ПОДОЛЬСКУЮ  Елену Ивановну подано 39 голосов избирателей, что составляет 7,17% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ПРИМИНА  Василия Михайловича подано 22 голоса избирателей, что составляет 4,04% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
за ЧЕРЕВАТЕНКО  Светлану Михайловну подано 19 голосов избирателей, что составляет 3,49% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

за ШЕБАЛКОВА  Александра Васильевича подано 225 голосов избирателей, что составляет 41,36% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
На основании статей 14, 59, 66 Областного закона от 08 августа 2011 года №645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия  Веселовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года по многомандатному избирательному округу № 2  состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского  района  Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу № 2, получивших наибольшее число голосов избирателей:
ШебалковА АлександрА ВасильевичА 17.11.1959 года рождения, образование - высшее, место работы - ЗАО «Красный Октябрь», генеральный директор, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, выдвинут в порядке самовыдвижения

	Авгученко АлександрА ВладимировичА, 02.01.1958 года рождения, образование - среднее, место работы - ЗАО «Красный Октябрь» - водитель, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Октябрь, выдвинут Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

БелановА АлександрА АлександровичА, 18.06.1968 года рождения, образование – среднее - специальное, место работы- ЗАО «Красный Октябрь» - прораб строительной части, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х.Красный Октябрь, выдвинут Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Котляренко ЕкатеринУ ИвановнУ, 07.04.1974 года рождения, образование - высшее, место работы - МБОУ «Краснооктябрьская СОШ» - учитель, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Маныч, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинута Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПодольскУЮ ЕленУ ИвановнУ, 30.03.1968 года рождения, образование - высшее, место работы - МБДОУ детский сад «Тополек» - старший воспитатель, место жительства - Ростовская область, Веселовский район, х. Красный Октябрь, выдвинута Веселовским местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новые Зори Маныча».
	Председатель комиссии
	Б.И. Черуха

	Секретарь комиссии
	Л.В. Рыбцова

1